
Wettkampfsaison: 
Liga:

Disziplin:
Stand:

Schützenkreis Wangen

2013 / 2014

Auflage
RWK Senioren

AbschlusstabelleStand:

Rang Mannschaft Gesamt Schnitt
1 Leupolz 1 932,5 928,8 939,8 935,1 928,5 935,9 5600,6 933,4
2 Ravensburg 1 932,0 930,4 937,1 934,7 930,8 930,6 5595,6 932,6
3 Ravensburg 2 932,2 931,8 927,8 919,3 935,0 929,8 5575,9 929,3
4 Eisenharz 1 921,5 929,1 930,3 919,2 932,7 934,3 5567,1 927,9

Durchgang 1 - 6

Mannschaftswertung

Abschlusstabelle

4 Eisenharz 1 921,5 929,1 930,3 919,2 932,7 934,3 5567,1 927,9
5 Deuchelried 1 923,3 930,7 931,1 927,1 924,2 929,7 5566,1 927,7
6 Leutkirch 1 922,6 920,7 927,2 927,6 925,2 925,2 5548,5 924,8
7 Leupolz 2 917,8 909,1 926,7 920,9 914,0 917,6 5506,1 917,7
8 Isny 1 903,8 919,5 915,3 899,7 915,9 917,6 5471,8 912,0
9 Neuravensburg 1 900,1 898,2 914,0 905,2 914,8 911,1 5443,4 907,2
10 Leutkirch 2 903,3 913,9 908,5 909,3 890,8 916,1 5441,9 907,0
11 Gießen 1 888,2 906,5 910,7 917,6 907,6 909,1 5439,7 906,6
12 Pfärrich 1 894,0 905,2 902,6 907,2 919,5 906,0 5434,5 905,812 Pfärrich 1 894,0 905,2 902,6 907,2 919,5 906,0 5434,5 905,8
13 Deuchelried 2 907,6 903,3 905,2 899,4 905,0 900,0 5420,5 903,4
14 Wangen-Primisweiler 1 900,5 901,4 893,7 884,8 907,6 883,7 5371,7 895,3
15 Deuchelried 3 891,1 888,7 886,8 884,8 886,9 902,3 5340,6 890,1
16 Achberg 1 899,1 882,4 899,9 891,4 882,0 880,1 5334,9 889,2
17 Pfärrich 2 892,2 882,0 881,8 875,0 874,7 862,8 5268,5 878,1
18 Neuravensburg 2 871,5 853,3 879,7 868,8 878,9 875,6 5227,8 871,3
19 Isny 2 849,9 855,1 861,3 870,2 857,0 874,5 5168,0 861,319 Isny 2 849,9 855,1 861,3 870,2 857,0 874,5 5168,0 861,3
20 Achberg 2 838,1 862,8 861,0 853,8 832,8 829,5 5078,0 846,3
21 Niederwangen 1 836,0 843,0 827,7 822,5 846,2 834,1 5009,5 834,9
22 Deuchelried 4 808,0 818,8 825,5 841,3 858,8 825,3 4977,7 829,6



Wettkampfsaison: 
Liga: RWK Senioren

Wertung
Gestiftet

Schützenkreis Wangen

2013 / 2014

Abschlusstabelle

Auflage

Gestiftet

Luftgewehr - Senioren A - männlich
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt

1 Heinz Fritz Leutkirch 1 311,1 308,1 313,4 308,8 312,8 311,0 1865,2
2 Rupp Karlheinz Ravensburg 1 307,6 310,2 314,4 311,6 309,0 311,4 1864,2
3 Stoll Reinhold Isny 1 305,9 311,4 310,3 309,2 307,3 306,1 1850,2
4 Meindl Thomas Ravensburg 2 306,2 308,6 306,6 304,3 307,4 308,0 1841,1

Abschlusstabelle

4 Meindl Thomas Ravensburg 2 306,2 308,6 306,6 304,3 307,4 308,0 1841,1
5 Ehrle Josef Leupolz 1 301,7 303,2 308,2 305,9 302,4 308,1 1829,5
6 Altvater Jürgen Isny 1 294,3 303,7 306,2 296,6 303,8 307,5 1812,1
7 Bach Werner Achberg 1 283,1 282,7 292,7 291,6 289,3 289,3 1728,7
8 Achberger Josef Leupolz 1 272,4 278,0 288,8 287,6 257,0 274,0 1657,8

Luftgewehr - Senioren A - weiblich
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt

1 Birk Aloisia Pfärrich 2 296,5 281,5 283,4 285,9 277,7 276,9 1701,9
2 Nesensohn Helga Pfärrich 2 292,8 297,1 295,7 297,5 290,2 1473,3
3 Brunner Lisa Pfärrich 1 216,3 219,2 270,5 249,6 955,6

Luftgewehr - Senioren B - männlich
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 GesamtRang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt

1 Schwenk Hermann Leupolz 1 311,7 314,5 316,0 312,7 315,8 315,5 1886,2
2 Immler Alfred Eisenharz 1 311,8 313,9 314,1 309,3 311,3 314,1 1874,5
3 Bott Herbert Ravensburg 1 312,1 310,7 310,6 313,3 310,8 309,2 1866,7
4 Müller Horst Leupolz 2 306,5 309,7 309,5 311,7 304,2 311,1 1852,7
5 Frankenhauser Hermann Ravensburg 2 313,9 295,6 308,9 307,4 311,4 305,3 1842,5
6 Bodenmüller Alfred Deuchelried 1 301,8 308,6 310,9 304,7 304,8 309,1 1839,9
7 Mösle Helmuth Achberg 1 304,9 299,7 309,1 302,6 301,1 304,8 1822,2
8 Kling Alfred Leutkirch 2 302,1 301,9 307,6 304,7 300,0 302,0 1818,38 Kling Alfred Leutkirch 2 302,1 301,9 307,6 304,7 300,0 302,0 1818,3
9 Knittel Hugo Leupolz 2 302,8 294,9 309,2 300,8 301,5 301,8 1811,0
10 Birk Franz Pfärrich 1 294,8 299,9 304,3 292,5 312,7 305,6 1809,8
11 Steurer Edgar Isny 1 303,6 304,4 298,8 293,9 304,8 304,0 1809,5
12 Bodenmüller Xaver Deuchelried 3 298,1 298,0 302,0 299,1 298,5 302,8 1798,5
13 Kahl Hans-Jürgen Isny 2 290,4 293,3 302,8 301,0 300,0 295,0 1782,5
14 Sauter Eugen Achberg 1 299,2 293,7 298,1 297,2 291,6 286,0 1765,8
15 Deschler Lothar Achberg 2 287,9 287,4 288,6 292,9 279,2 264,9 1700,915 Deschler Lothar Achberg 2 287,9 287,4 288,6 292,9 279,2 264,9 1700,9
16 Jarde Felix Neuravensburg 2 274,0 276,8 292,4 282,3 280,7 282,5 1688,7
17 Deschler Hans Achberg 2 284,1 288,8 280,2 271,9 272,3 280,0 1677,3
18 Stocker Manfred Gießen 1 276,7 272,3 276,2 272,3 273,6 278,4 1649,5
19 Maurus Gerhard Niederwangen 1 265,1 262,7 265,9 269,6 275,8 282,6 1621,7
20 Hege Wilfried Deuchelried 1 309,7 311,2 303,8 308,1 308,2 1541,0

Luftgewehr - Senioren C - männlichLuftgewehr - Senioren C - männlich
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt

1 Fackler Horst Leupolz 1 308,9 310,2 315,6 314,1 310,0 312,3 1871,1
2 Volkwein Chrysostomus Deuchelried 1 311,2 310,9 310,3 310,4 311,0 312,4 1866,2
3 Haug Walter Neuravensburg 1 308,0 310,2 313,2 310,2 311,2 312,9 1865,7
4 Nuss Jürgen Ravensburg 1 310,2 308,5 312,1 309,8 309,6 308,7 1858,9
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Gestiftet
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2013 / 2014

Abschlusstabelle

Auflage

Gestiftet Abschlusstabelle

5 Hege Hans Eisenharz 1 307,2 310,5 310,7 306,8 310,3 310,9 1856,4
6 Netzer Hubert Gießen 1 303,4 307,3 308,3 310,0 309,3 310,9 1849,2
7 Branz Werner Ravensburg 2 299,3 312,2 312,3 302,6 311,2 308,4 1846,0
8 Eckel Fritz Neuravensburg 1 300,5 304,6 307,2 309,0 309,8 312,1 1843,2
9 Schlachter Franz Leupolz 1 311,9 304,1 307,8 308,3 302,7 304,2 1839,0
10 Berkmann Josef Deuchelried 1 302,4 300,4 309,9 308,6 308,4 307,4 1837,110 Berkmann Josef Deuchelried 1 302,4 300,4 309,9 308,6 308,4 307,4 1837,1
11 Konrad Georg Leutkirch 1 306,8 307,7 307,4 310,5 297,5 307,1 1837,0
12 Müller Manfred Eisenharz 1 302,3 304,7 302,5 303,1 311,1 309,3 1833,0
13 Feuchtenbeiner Erich Leutkirch 1 304,7 299,3 303,3 308,0 308,8 307,1 1831,2
14 Rauscher Helmut Leutkirch 1 300,3 304,9 306,4 304,4 303,6 304,6 1824,2
15 Kekeisen Anton Deuchelried 2 305,0 303,8 302,6 305,8 302,4 303,5 1823,1
16 Leonhard, Hermann Leutkirch 2 303,1 304,2 302,4 302,0 298,3 307,9 1817,9
17 Dorner Rudi Eisenharz 1 302,5 303,6 299,1 302,2 302,0 306,8 1816,2
18 Karrer Erich Leupolz 2 300,5 295,1 300,0 302,2 305,2 303,1 1806,1
19 Gegenbauer Alois Leutkirch 1 296,4 293,4 301,6 308,3 300,8 297,5 1798,0
20 Ulrich Dieter Leutkirch 2 298,1 306,3 298,5 302,6 292,5 298,9 1796,9
21 Briegel Alfred Gießen 1 294,4 299,1 305,3 303,5 298,6 292,6 1793,5
22 Sennewald Hubert Gießen 1 290,4 295,5 297,1 304,1 299,7 305,6 1792,4
23 Welte Wolfgang Wangen-Primisweiler 1 298,6 302,7 294,7 299,1 298,7 297,2 1791,0
24 Taube Theo Wangen-Primisweiler 1 299,4 300,8 291,2 283,9 305,7 304,4 1785,4
25 Stocker Franz Deuchelried 2 292,8 293,0 304,3 299,0 302,3 292,8 1784,225 Stocker Franz Deuchelried 2 292,8 293,0 304,3 299,0 302,3 292,8 1784,2
26 Scharf Rudolf Neuravensburg 1 291,6 283,4 293,6 286,0 293,8 286,1 1734,5
27 Geyer Paul Neuravensburg 2 296,1 286,0 291,6 291,5 285,6 280,2 1731,0
28 Gegenbauer Egon Leutkirch 2 280,1 274,1 293,2 290,0 287,4 292,1 1716,9
29 Sohler Alfons Neuravensburg 2 272,2 290,5 290,4 284,0 289,8 289,6 1716,5
30 Koppold Rudi Deuchelried 4 263,8 285,7 275,6 282,5 288,4 280,0 1676,0
31 Halder Benedikt Pfärrich 2 262,9 292,7 274,6 270,2 269,6 282,5 1652,5
32 Endraß Xaver Niederwangen 1 282,7 282,8 261,7 266,5 278,0 259,2 1630,9
33 Volkwein Konrad Deuchelried 4 253,9 263,0 256,8 266,2 258,4 265,2 1563,533 Volkwein Konrad Deuchelried 4 253,9 263,0 256,8 266,2 258,4 265,2 1563,5
34 Burkhard Karl Ravensburg 2 312,1 311,0 307,6 312,4 313,4 1556,5
35 Schumacher Adolf Ravensburg 1 309,7 309,5 308,4 310,4 310,0 1548,0
36 Jocham Erich Deuchelried 4 206,4 256,5 257,0 265,0 288,3 268,3 1541,5
37 Polajner Josef Wangen-Primisweiler 1 302,5 297,9 307,8 301,8 303,2 1513,2
38 Prinz Eugen Eisenharz 1 295,2 302,1 305,5 289,4 296,7 1488,9
39 Steinhauser Josef Leupolz 2 292,7 289,8 303,1 288,1 300,1 1473,8
40 Sproll Josef Wangen-Primisweiler 1 294,3 283,5 267,0 298,7 282,1 1425,640 Sproll Josef Wangen-Primisweiler 1 294,3 283,5 267,0 298,7 282,1 1425,6
41 Welsing Jürgen Leutkirch 2 291,8 303,4 306,2 901,4
42 Löchle Alfons Achberg 1 295,0 289,0 584,0
43 Just Otto Gießen 1 300,1 300,1

Luftgewehr - Senioren C - weiblich
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt

1 Rasch Anneline Leupolz 2 308,5 304,3 308,0 307,0 304,6 303,4 1835,81 Rasch Anneline Leupolz 2 308,5 304,3 308,0 307,0 304,6 303,4 1835,8
2 Forstenhäusler Rosi Pfärrich 1 296,3 304,1 301,6 305,3 303,0 302,4 1812,7
3 Wetzel Reinwalda Deuchelried 2 296,8 296,0 295,0 289,9 294,2 289,4 1761,3
4 Haug Hanni Neuravensburg 2 301,4 263,4 295,7 293,3 303,5 303,5 1760,8
5 Rauch Lisa Ravensburg 2 291,6 300,2 296,7 285,1 282,6 294,2 1750,4
6 Altvater Brunhilde Isny 2 286,5 292,8 282,7 298,7 289,8 295,1 1745,6
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2013 / 2014
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Luftpistole - Senioren A - männlich
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt

1 Nessensohn Hermann Pfärrich 2 300,2 296,5 301,3 293,4 290,7 289,2 1771,3
2 Biggel Alfred Niederwangen 1 288,2 297,5 300,1 286,4 292,4 292,3 1756,92 Biggel Alfred Niederwangen 1 288,2 297,5 300,1 286,4 292,4 292,3 1756,9
3 Bodenmüller Georg Deuchelried 3 288,7 296,2 281,4 291,5 287,2 306,3 1751,3
4 Brunner Richard Pfärrich 2 295,5 286,7 277,8 281,3 286,5 283,4 1711,2
5 Lau Roland Achberg 2 266,1 286,6 292,2 289,0 281,3 284,6 1699,8

Luftpistole - Senioren B - männlich
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt

1 Steurer Edgar Deuchelried 2 305,8 303,5 298,3 294,6 300,3 303,7 1806,2
2 Johansmeyer Hermann Wangen-Primisweiler 1 295,8 281,0 290,9 282,0 282,1 273,1 1704,9
3 Kurringer Reinhart Isny 2 273,0 269,0 275,8 270,5 267,2 284,4 1639,9
4 Farfelder Josef Achberg 2 258,2 267,8 252,1 246,7 231,3 259,0 1515,1

Luftpistole - Senioren C - männlich
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 GesamtRang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt

1 Forstenhäuser Jakob Pfärrich 1 301,0 301,2 296,7 302,1 294,0 293,7 1788,7
2 Füssinger Karl Pfärrich 1 296,7 282,2 289,0 299,8 303,8 298,0 1769,5
3 Fischer Peter Deuchelried 3 299,9 294,5 297,6 287,2 296,2 289,9 1765,3
4 Steib Franz Deuchelried 3 293,1 293,4 287,2 294,2 292,2 293,2 1753,3
5 Bodenmüller Karl Deuchelried 4 290,3 270,1 292,9 292,6 282,1 277,0 1705,0



Wettkampfsaison: 
Liga: RWK Senioren

Schützenkreis Wangen

2013 / 2014

Wertung
gestiftet:

1502

Sonderpreis

Kling Alfred

1502
Rang Name Verein Dg. 1 Dg. 2 Dg. 3 Dg. 4 Dg. 5 Dg. 6 Gesamt Mittelwert

1 Knittel Hugo Leupolz 2 302,8 294,9 309,2 300,8 301,5 301,8 1811,0 1501,8 0,2
2 Karrer Erich Leupolz 2 300,5 295,1 300,0 302,2 305,2 303,1 1806,1 1500,9 1,1
3 Steurer Edgar Deuchelried 2 305,8 303,5 298,3 294,6 300,3 303,7 1806,2 1500,4 1,6
4 Altvater Jürgen Isny 1 294,3 303,7 306,2 296,6 303,8 307,5 1812,1 1504,6 2,6
5 Steurer Edgar Isny 1 303,6 304,4 298,8 293,9 304,8 304,0 1809,5 1504,7 2,75 Steurer Edgar Isny 1 303,6 304,4 298,8 293,9 304,8 304,0 1809,5 1504,7 2,7
6 Birk Franz Pfärrich 1 294,8 299,9 304,3 292,5 312,7 305,6 1809,8 1497,1 4,9
7 Forstenhäusler Rosi Pfärrich 1 296,3 304,1 301,6 305,3 303,0 302,4 1812,7 1507,4 5,4
8 Bodenmüller Xaver Deuchelried 3 298,1 298,0 302,0 299,1 298,5 302,8 1798,5 1495,7 6,3
9 Dorner Rudi Eisenharz 1 302,5 303,6 299,1 302,2 302,0 306,8 1816,2 1509,4 7,4
10 Leonhard, Hermann Leutkirch 2 303,1 304,2 302,4 302,0 298,3 307,9 1817,9 1510,0 8,010 Leonhard, Hermann Leutkirch 2 303,1 304,2 302,4 302,0 298,3 307,9 1817,9 1510,0 8,0
11 Kling Alfred Leutkirch 2 302,1 301,9 307,6 304,7 300,0 302,0 1818,3 1510,7 8,7
12 Mösle Helmuth Achberg 1 304,9 299,7 309,1 302,6 301,1 304,8 1822,2 1513,1 11,1
13 Ulrich Dieter Leutkirch 2 298,1 306,3 298,5 302,6 292,5 298,9 1796,9 1490,6 11,4
14 Gegenbauer Alois Leutkirch 1 296,4 293,4 301,6 308,3 300,8 297,5 1798,0 1489,7 12,3
15 Welte Wolfgang Wangen-Primisweiler 1 298,6 302,7 294,7 299,1 298,7 297,2 1791,0 1488,3 13,7
16 Briegel Alfred Gießen 1 294,4 299,1 305,3 303,5 298,6 292,6 1793,5 1488,2 13,8
17 Sennewald Hubert Gießen 1 290,4 295,5 297,1 304,1 299,7 305,6 1792,4 1486,8 15,2
18 Kekeisen Anton Deuchelried 2 305,0 303,8 302,6 305,8 302,4 303,5 1823,1 1517,3 15,3
19 Forstenhäuser Jakob Pfärrich 1 301,0 301,2 296,7 302,1 294,0 293,7 1788,7 1486,6 15,4
20 Rauscher Helmut Leutkirch 1 300,3 304,9 306,4 304,4 303,6 304,6 1824,2 1517,8 15,8
21 Ehrle Josef Leupolz 1 301,7 303,2 308,2 305,9 302,4 308,1 1829,5 1521,3 19,321 Ehrle Josef Leupolz 1 301,7 303,2 308,2 305,9 302,4 308,1 1829,5 1521,3 19,3
22 Müller Manfred Eisenharz 1 302,3 304,7 302,5 303,1 311,1 309,3 1833,0 1521,9 19,9
23 Feuchtenbeiner Erich Leutkirch 1 304,7 299,3 303,3 308,0 308,8 307,1 1831,2 1522,4 20,4
24 Stocker Franz Deuchelried 2 292,8 293,0 304,3 299,0 302,3 292,8 1784,2 1479,9 22,1
25 Taube Theo Wangen-Primisweiler 1 299,4 300,8 291,2 283,9 305,7 304,4 1785,4 1479,7 22,3
26 Kahl Hans-Jürgen Isny 2 290,4 293,3 302,8 301,0 300,0 295,0 1782,5 1479,7 22,326 Kahl Hans-Jürgen Isny 2 290,4 293,3 302,8 301,0 300,0 295,0 1782,5 1479,7 22,3
27 Konrad Georg Leutkirch 1 306,8 307,7 307,4 310,5 297,5 307,1 1837,0 1526,5 24,5
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Sonderpreis
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28 Schlachter Franz Leupolz 1 311,9 304,1 307,8 308,3 302,7 304,2 1839,0 1527,1 25,128 Schlachter Franz Leupolz 1 311,9 304,1 307,8 308,3 302,7 304,2 1839,0 1527,1 25,1
29 Berkmann Josef Deuchelried 1 302,4 300,4 309,9 308,6 308,4 307,4 1837,1 1527,2 25,2
30 Rasch Anneline Leupolz 2 308,5 304,3 308,0 307,0 304,6 303,4 1835,8 1527,3 25,3
31 Frankenhauser Hermann Ravensburg 2 313,9 295,6 308,9 307,4 311,4 305,3 1842,5 1528,6 26,6
32 Bodenmüller Alfred Deuchelried 1 301,8 308,6 310,9 304,7 304,8 309,1 1839,9 1529,0 27,0
33 Eckel Fritz Neuravensburg 1 300,5 304,6 307,2 309,0 309,8 312,1 1843,2 1531,1 29,1
34 Meindl Thomas Ravensburg 2 306,2 308,6 306,6 304,3 307,4 308,0 1841,1 1532,5 30,534 Meindl Thomas Ravensburg 2 306,2 308,6 306,6 304,3 307,4 308,0 1841,1 1532,5 30,5
35 Branz Werner Ravensburg 2 299,3 312,2 312,3 302,6 311,2 308,4 1846,0 1533,7 31,7
36 Nessensohn Hermann Pfärrich 2 300,2 296,5 301,3 293,4 290,7 289,2 1771,3 1470,0 32,0
37 Sauter Eugen Achberg 1 299,2 293,7 298,1 297,2 291,6 286,0 1765,8 1466,6 35,4
38 Netzer Hubert Gießen 1 303,4 307,3 308,3 310,0 309,3 310,9 1849,2 1538,3 36,3
39 Füssinger Karl Pfärrich 1 296,7 282,2 289,0 299,8 303,8 298,0 1769,5 1465,7 36,339 Füssinger Karl Pfärrich 1 296,7 282,2 289,0 299,8 303,8 298,0 1769,5 1465,7 36,3
40 Fischer Peter Deuchelried 3 299,9 294,5 297,6 287,2 296,2 289,9 1765,3 1465,4 36,6
41 Stoll Reinhold Isny 1 305,9 311,4 310,3 309,2 307,3 306,1 1850,2 1538,8 36,8
42 Wetzel Reinwalda Deuchelried 2 296,8 296,0 295,0 289,9 294,2 289,4 1761,3 1464,5 37,5
43 Müller Horst Leupolz 2 306,5 309,7 309,5 311,7 304,2 311,1 1852,7 1541,0 39,0
44 Steib Franz Deuchelried 3 293,1 293,4 287,2 294,2 292,2 293,2 1753,3 1459,1 42,9
45 Hege Hans Eisenharz 1 307,2 310,5 310,7 306,8 310,3 310,9 1856,4 1545,5 43,5
46 Haug Hanni Neuravensburg 2 301,4 263,4 295,7 293,3 303,5 303,5 1760,8 1457,3 44,7
47 Nuss Jürgen Ravensburg 1 310,2 308,5 312,1 309,8 309,6 308,7 1858,9 1546,8 44,8
48 Biggel Alfred Niederwangen 1 288,2 297,5 300,1 286,4 292,4 292,3 1756,9 1456,8 45,2
49 Rupp Karlheinz Ravensburg 1 307,6 310,2 314,4 311,6 309,0 311,4 1864,2 1549,8 47,8
50 Heinz Fritz Leutkirch 1 311,1 308,1 313,4 308,8 312,8 311,0 1865,2 1551,8 49,850 Heinz Fritz Leutkirch 1 311,1 308,1 313,4 308,8 312,8 311,0 1865,2 1551,8 49,8
51 Haug Walter Neuravensburg 1 308,0 310,2 313,2 310,2 311,2 312,9 1865,7 1552,5 50,5
52 Bott Herbert Ravensburg 1 312,1 310,7 310,6 313,3 310,8 309,2 1866,7 1553,4 51,4
53 Volkwein Chrysostomus Deuchelried 1 311,2 310,9 310,3 310,4 311,0 312,4 1866,2 1553,8 51,8
54 Rauch Lisa Ravensburg 2 291,6 300,2 296,7 285,1 282,6 294,2 1750,4 1450,2 51,8
55 Fackler Horst Leupolz 1 308,9 310,2 315,6 314,1 310,0 312,3 1871,1 1555,5 53,555 Fackler Horst Leupolz 1 308,9 310,2 315,6 314,1 310,0 312,3 1871,1 1555,5 53,5
56 Altvater Brunhilde Isny 2 286,5 292,8 282,7 298,7 289,8 295,1 1745,6 1446,9 55,1
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57 Bodenmüller Georg Deuchelried 3 288,7 296,2 281,4 291,5 287,2 306,3 1751,3 1445,0 57,057 Bodenmüller Georg Deuchelried 3 288,7 296,2 281,4 291,5 287,2 306,3 1751,3 1445,0 57,0
58 Immler Alfred Eisenharz 1 311,8 313,9 314,1 309,3 311,3 314,1 1874,5 1560,4 58,4
59 Scharf Rudolf Neuravensburg 1 291,6 283,4 293,6 286,0 293,8 286,1 1734,5 1440,7 61,3
60 Bach Werner Achberg 1 283,1 282,7 292,7 291,6 289,3 289,3 1728,7 1436,0 66,0
61 Geyer Paul Neuravensburg 2 296,1 286,0 291,6 291,5 285,6 280,2 1731,0 1434,9 67,1
62 Schwenk Hermann Leupolz 1 311,7 314,5 316,0 312,7 315,8 315,5 1886,2 1570,2 68,2
63 Sohler Alfons Neuravensburg 2 272,2 290,5 290,4 284,0 289,8 289,6 1716,5 1426,0 76,063 Sohler Alfons Neuravensburg 2 272,2 290,5 290,4 284,0 289,8 289,6 1716,5 1426,0 76,0
64 Gegenbauer Egon Leutkirch 2 280,1 274,1 293,2 290,0 287,4 292,1 1716,9 1423,7 78,3
65 Brunner Richard Pfärrich 2 295,5 286,7 277,8 281,3 286,5 283,4 1711,2 1415,7 86,3
66 Bodenmüller Karl Deuchelried 4 290,3 270,1 292,9 292,6 282,1 277,0 1705,0 1412,1 89,9
67 Johansmeyer Hermann Wangen-Primisweiler 1 295,8 281,0 290,9 282,0 282,1 273,1 1704,9 1409,1 92,9
68 Deschler Lothar Achberg 2 287,9 287,4 288,6 292,9 279,2 264,9 1700,9 1408,0 94,068 Deschler Lothar Achberg 2 287,9 287,4 288,6 292,9 279,2 264,9 1700,9 1408,0 94,0
69 Lau Roland Achberg 2 266,1 286,6 292,2 289,0 281,3 284,6 1699,8 1407,6 94,4
70 Birk Aloisia Pfärrich 2 296,5 281,5 283,4 285,9 277,7 276,9 1701,9 1405,4 96,6
71 Jarde Felix Neuravensburg 2 274,0 276,8 292,4 282,3 280,7 282,5 1688,7 1396,3 105,7
72 Deschler Hans Achberg 2 284,1 288,8 280,2 271,9 272,3 280,0 1677,3 1388,5 113,5
73 Koppold Rudi Deuchelried 4 263,8 285,7 275,6 282,5 288,4 280,0 1676,0 1387,6 114,4
74 Stocker Manfred Gießen 1 276,7 272,3 276,2 272,3 273,6 278,4 1649,5 1371,1 130,9
75 Achberger Josef Leupolz 1 272,4 278,0 288,8 287,6 257,0 274,0 1657,8 1369,0 133,0
76 Halder Benedikt Pfärrich 2 262,9 292,7 274,6 270,2 269,6 282,5 1652,5 1359,8 142,2
77 Kurringer Reinhart Isny 2 273,0 269,0 275,8 270,5 267,2 284,4 1639,9 1355,5 146,5
78 Endraß Xaver Niederwangen 1 282,7 282,8 261,7 266,5 278,0 259,2 1630,9 1348,1 153,9
79 Maurus Gerhard Niederwangen 1 265,1 262,7 265,9 269,6 275,8 282,6 1621,7 1339,1 162,979 Maurus Gerhard Niederwangen 1 265,1 262,7 265,9 269,6 275,8 282,6 1621,7 1339,1 162,9
80 Volkwein Konrad Deuchelried 4 253,9 263,0 256,8 266,2 258,4 265,2 1563,5 1297,3 204,7
81 Jocham Erich Deuchelried 4 206,4 256,5 257,0 265,0 288,3 268,3 1541,5 1253,2 248,8
82 Farfelder Josef Achberg 2 258,2 267,8 252,1 246,7 231,3 259,0 1515,1 1247,3 254,7
83 Burkhard Karl Ravensburg 2 312,1 311,0 0,0 307,6 312,4 313,4 1556,5 1243,1 258,9
84 Schumacher Adolf Ravensburg 1 309,7 309,5 308,4 0,0 310,4 310,0 1548,0 1237,6 264,484 Schumacher Adolf Ravensburg 1 309,7 309,5 308,4 0,0 310,4 310,0 1548,0 1237,6 264,4
85 Hege Wilfried Deuchelried 1 309,7 311,2 303,8 308,1 0,0 308,2 1541,0 1229,8 272,2
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86 Polajner Josef Wangen-Primisweiler 1 302,5 297,9 307,8 301,8 303,2 0,0 1513,2 1205,4 296,686 Polajner Josef Wangen-Primisweiler 1 302,5 297,9 307,8 301,8 303,2 0,0 1513,2 1205,4 296,6
87 Prinz Eugen Eisenharz 1 295,2 302,1 305,5 0,0 289,4 296,7 1488,9 1183,4 318,6
88 Nesensohn Helga Pfärrich 2 0,0 292,8 297,1 295,7 297,5 290,2 1473,3 1175,8 326,2
89 Steinhauser Josef Leupolz 2 292,7 289,8 303,1 288,1 300,1 0,0 1473,8 1170,7 331,3
90 Sproll Josef Wangen-Primisweiler 1 294,3 283,5 0,0 267,0 298,7 282,1 1425,6 1126,9 375,1
91 Brunner Lisa Pfärrich 1 216,3 219,2 270,5 249,6 0,0 0,0 955,6 685,1 816,9
92 Welsing Jürgen Leutkirch 2 291,8 303,4 0,0 0,0 0,0 306,2 901,4 595,2 906,892 Welsing Jürgen Leutkirch 2 291,8 303,4 0,0 0,0 0,0 306,2 901,4 595,2 906,8
93 Löchle Alfons Achberg 1 295,0 289,0 0,0 0,0 0,0 0,0 584,0 289,0 1213,0
94 Just Otto Gießen 1 0,0 300,1 0,0 0,0 0,0 0,0 300,1 0,0 1502,0


